

กลุ่มงานงาน ทาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร. 4 หน้าที่ 1.../...1...

ชื่อโครงการ รับปรุงถนน คสล.บ้านกอกตอก หมู่ที่ 9

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกอกตอก หมู่ที่ 9 ต.กอกก้อย อ.สบเมย จ.แม่ฮ่องสอน

แบบครั้งที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกอกก้อย

เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

คำนวณราคากลางโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกอกก้อย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	- งานถนน คสล. ขนาดกว้าง 4.00 ม. หน้า 0.15 ม. ยาว	326.00	เมตร						ข้างอิงจากราคา
2	งานเคลือบปรับคันทางเดิม	1,304.00	ตร.ม.			10.53	13,731.12	13,731.12	พาณิชย์จังหวัด
	-ทรายรองพื้น	195.60	ลบ.ม.						แม่ฮ่องสอน
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	65.20	ลบ.ม.	514.02	33,514.10	99.00	6,454.80	39,968.90	เดือนพฤศจิกายน 2562
	- ทรายหยาบ	1,251.84	ลูก	130.00	162,739.20			162,739.20	
	- หินบอร์ 1-2	97.80	ลบ.ม.	514.02	50,271.15			50,271.15	
	- ค่าแรงผสมเทคอนกรีต	189.73	ลบ.ม.	346.26	65,695.90			65,695.90	
3	เหล็กเสริมตะแกรงเหล็กสี่เหลี่ยม (WIRE MESH)	1,304.00	ตร.ม.			436.00	85,281.60	85,281.60	
	ขนาด 0 4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.			26.79	34,934.16	5.00	6,520.00	41,454.16	
4	งานปูแบบ	146.70	ตร.ม.						
	- ปูแบบ (คิด 20%)	29.34	ลบ.พ.	400.00	11,736.00	133.00	19,511.10	19,511.10	
5	งานเหล็กกรวยต่อ Expansion Joint (เหล็ก RB 0 15 มม.)	43.47	เมตร	14.10	612.88			612.88	
6	งานเหล็กกรวยต่อ Contraction Joint (เหล็ก RB 0 15 มม.)	213.33	เมตร	14.10	3,008.00			3,008.00	
7	งานเหล็กกรวยต่อ Expansion Joint (เหล็ก RB 0 15 มม.)	326.00	เมตร	14.10	4,596.60			4,596.60	
8	ยางแอสฟัลท์ผสมทราย	29.34	ลิตร	20.00	586.80			586.80	
9	คิมดูกรัง	-	ลบ.ม.						
	รวมค่าแรงและค่าวัสดุ							499,193.41	

ลงชื่อ

ผู้ประมาณการ

ลงชื่อ

วิศวกรผู้ตรวจสอบและรับรอง